El área del polígono está conformada por cuatro fincas, las cuales mantienen la zonificación 

C-2 (Comercial de Intensidad alta o central). 

Ver Anexo No. 1 – Documentos legales  

5.9. Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión será de Trescientos cincuenta mil (B/.350,000.00) balboas 

aproximadamente. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

En el siguiente capítulo será realizada la descripción del ambiente físico donde será 

desarrollado el Proyecto. Se incluirá información correspondiente a la línea base: calidad

[...]

Plan de Recuperación Ambiental y de abandono  

No aplicable a EsIA Categoría I. 

10.11. Costos de la Gestión Ambiental  

El Costo de la Gestión Ambiental estimado para la implementación de las medidas 

ambientales durante las etapas de construcción y operación, se estiman en veinte mil 

trescientos dólares (B/. 20,300.00). Se incluyen todas l actividades y contrataciones para 

el cumplimiento de los controles de mitigación por los posibles impactos identificados 

Es importante mencionar que los valores indicados en el Plan de Manejo Ambiental son 

estimados y esto dependerá del mercado al momento de iniciar el proyecto.